

DCCD.CD.075.22 5 de julio de 2022.

H. Miembro del Consejo Divisional
Ciencias de la Comunicación y Diseño
Unidad Cuajimalpa
Presente

ASUNTO: Convocatoria a la **Sesión Ordinaria** número **11.22** del Consejo Divisional de Ciencias de la Comunicación y Diseño de la Unidad Cuajimalpa.

Con fundamento en los artículos 39, 40 y 42 del Reglamento Interno de los Órganos Colegiados Académicos, lo convoco a la Sesión Ordinaria número 11.22 del Consejo Divisional, que se llevará a cabo el próximo 12 de julio de 2022 a las 10:25 horas, en modalidad mixta; de manera presencial en la Sala de Consejo Académico de la Unidad Cuajimalpa y en modalidad remota a través de la

plataforma zoom, cuya clave se hará llegar por correo electrónico; conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia.
- II. Aprobación, en su caso, del Orden del Día propuesto:
 - 1. Análisis, discusión y aprobación, en su caso, de las **Actas** de las Sesiones 10.20, 11.20 y 19.21 celebradas el 18 de septiembre y 16 de octubre de 2020, 16 de diciembre de 2021, respectivamente.
 - Análisis, discusión y aprobación, en su caso, de la lista de candidatos (as) para cubrir las vacantes de suplentes y en su caso de titulares de las Comisiones Dictaminadoras de Área, periodo 2021-2023, conforme al artículo 29 del Reglamento de Ingreso, Promoción y Permanencia del Personal Académico.
 - 3. Análisis, discusión y aprobación, en su caso, de la propuesta de dos integrantes como **Jurado Calificador al Premio a la Investigación 2022**.

http://decd.cua.uam.mx



- Análisis, discusión e integración, en su caso, de una Comisión encargada de proponer "Lineamientos particulares para la presentación y análisis de proyectos de servicio social en la DCCD".
- 5. Asuntos generales.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atentamente Casa abierta al tiempo

Dra. Gloria A. Martinez De la Peña Presidenta del Consejo Divisional de CCD

